
ORGANIZZAZIONE TERRITORIALE COGNOME NOME EMAIL CELLULARE

Referente Sthenathlon Abruzzo Serafini Antonio SERAFINI1981@GMAIL.COM 3294520472

Referente Sthenathlon Aosta D'Elia Alessandra aledelia89@hotmail.it 3405223396

Referente Sthenathlon Basilicata Sarli Dario DARIOSARLI.85@GMAIL.COM 3400053264

Referente Sthenathlon Bolzano

Prestifilippo Emanuele ivanacamerino@gmail.com 3283237888

Ferraro Giuseppe peppeferraro@msn.com 3480020576

Colella Alessandro ALEXCOLELLA@TISCALI.IT 3338899217

Ricci Pasquale PASQ.RICCI@GMAIL.COM 3462450307

Scapoli Alessio MYFIELDASD@LIBERO.IT 3479683870

Zanelli Jacopo INFO@CROSSFITCESENATICO.IT 3473113929

Bazzana Vera 6VERABAZZANA@GMAIL.COM 3493604547

Borrello Andrea andrea.borrello@gmail.com 3487217598

Di Francesco Stefano STEFODIFRANCESCO@GMAIL.COM 3939212469

Teotino Matteo TEOTINOMATTEO@GMAIL.COM 3395262988

Corriga Mauro maurocorriga@hotmail.it 3487299649

Barone Francesco Cibarone95@gmail.com 3349516571

Colosio Sebastiano COLOSEBA9@GMAIL.COM 3492806542

Bardini Massimiliano MAXBARDINI79@GMAIL.COM 3881723871

Referente Sthenathlon Marche Perez Davide COACHPEREZDAVIDE@GMAIL.COM 3806987384

Referente Sthenathlon Molise

Referente Sthenathlon Piemonte Garizio Paolo paolo-garizio@libero.it 3333759183

Ippolito Stefano Pio STEFANO.IPPOLITO92@GMAIL.COM 3203507612

Taveri William WILLIAM.TAVERI@VIRGILIO.IT 3428304573

Referente Sthenathlon Sardegna Pasqualini Carlo pasqualini.carlo@gmail.com 3922474514

Filippazzo Noemi noemifilippazzo94@gmail.com 3801774534

Gangi Fabio fabiogangi75@gmail.com 3921762173

Caponi Enrico ENRICOCAPONI83@GMAIL.COM 3914295182

Gradi Niccolò FOLKEN2018@GMAIL.COM 3386988655

Referente Sthenathlon Trento

Peccini Fabio fabio.peccini@tecnicofipe.it 3498310428

Partesotti Patrick ARMA.QUATTRO@GMAIL.COM 3333846642

Benedetti Anna Lucia crossfitmes3@gmail.com 3292058704

Girelli Alessandro LYONS6311@GMAIL.COM 3471282217

in attesa di nomina

Referente Sthenathlon Umbria

Referenti Sthenathlon Veneto

Referente Sthenathlon Liguria

Referenti Sthenathlon Lombardia

in attesa di nomina

Referenti Sthenathlon Puglia

Referente Sthenathlon Sicilia

Referente Sthenathlon Toscana

in attesa di nomina

Referenti Sthenathlon Calabria

Referenti Sthenathlon Campania

Referenti Sthenathlon Emilia Romagna

Referente Sthenathlon Friuli V.G.

Referenti Sthenathlon Lazio
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